12. Tewp", ecruu-0si EuZOBE, TIOL-
Iyrp'® cBoero obsaf, nbkoTOpOTO M-
XA yMepIaro ore*® MecTa IO MecTa, OTh
nopbra go mowbra, afo* orb ogHOE
SeMAH JO ZPYroe 3eMIH, Be3au Onr’? ye-
Pess META, HUUOTO HA HUX'D MHITS He
MaeTh OpaHo Onrrd-** Xouemo, eCcTan-05

TaED 3AUCTO MBITHAKD INTO 6]_’.)2];&'5 Ha

HEX'B, Qi&B-OH AEO PasbOfiHHES Kapadb
OBLID.

1388 1.
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9. Item, si christianus judeum teti-
gerit citra! sangvinis effusionem, debet
luere multam, juxta consuetudinem
terrae. Nostrae et satisfacere laeso si-
cut nobili. Et si pecunia caruaerit, tunc
debet puniri pro excessu prout jus
decrevit.

10. Item, sichristianus occideret ju-
deumn, debetpuniri ut reus; et omnes res
eius mohiles et immobiles debent ve-
nire in manum Nostram.

1. Ttem judeo per dominium No-
strum proficiscenti a nemine inferatur
impedimentum; et si aliquas mercancias
vexerit, debet solvere theloneum per
omnia thelonea posita, prout et alis
solvunt.

i2. Item, siiudei cadaver, alicuing
indel mortui, more sue, vexerint a civi-
tate ad civitatem, vel a districtu ad di-
strictum, vel ex provincia ad provinci-
am, per thelonea non debet ab eis exigi
aliquid ratione thelonei; et si thelonea-
rius acceperit aliquid ab eis, tunc velut
praedo puniri debet.

B. ! ubrs 2 A 3 ..ero 4 B. 9160 ° B. moxs Hamy umous saari. ¢ akrs. 7 B. yoms
® wbre. ® whre, © uhrs, * B. mpocryus *? B. kamers 2 mbrs ¢ ..e 5. KAZHHXD
eMy naradamiit 1® Gu,—whrs ' ..um Goxmeil, HAMeHmeH, TOIBKO TOBUHEHD SALIATH-
TH AE0 OARUD mbmaxues, rab wuas vbmeaers, 8 wbrs. '°B. Bogryrs ** B. mup !
B. axp60 ** ubrs. 2 aecrIm BpajHuxs Hamp OTH TAKOBMXD HBITO BaAxb, TOLLH Ma-
erh OLTH RADAHB AKO MOA0speHMd yeropbed,—G.—! circa.

i2

De dissipatione coem'eleril.

14, Ttem, si christianus coeme®terium
eorum quocun®que modo* dissipaverit,
aut invaserit®, volumus, ut secundum
terrae Nostrac consvetudinem et jura
graviter puniatur, ¢t omnia sua Nostrae
camerae proveniant, quocunque nomi-
ne nuncupentur,

Pro® violentia scholae judaeorum.

5. ’Si aliquistemerariejactaverit su-
per scholas judaeorum?®, Nostro® Pala-
tino'® duno talenta piperis'!, volamus,
ut *solvat.

ttem'®, de poena Judicis contra iudaeum.

16. Item, sl judaeus Judici suo in poe-
na pecuniaria, quae vandel dicitur, reus
inventus fuerit'é, poenam talenti pipe-
ris, quae ab antiquo est imposita, sol-
vat eidem
De contumacia iudaei, qua poena puniatur.

17. Y581 judaeus per edictum sui judicis
vocatu'®r ad judicium, et primo et se-
cundo non venerit, pro utraque vice!’
poenam, quae consveta estab antiquo,
persolvat; si ad tertium edictum non
venerit'®, poenam, quae sequitur, solvat
Judici memorato.